S. 1. 1. 1.

ac

ac si ageret de quo quis Episco-  
opo, etiam Ordinario, &  
in quo quis casu, v. g. etiam-  
si ius in re haberet, fui-  
setque ex legitima sua pos-  
sessione, per vim, & iniusti-  
tiam expulsus, cum tamen  
solum loquatur de admit-  
tendo Episcopo ab initio,  
quando ante nullus esset.  
Et quamvis neque de hoc  
quicquam definiat Discus-  
tor, sed Summi Pontifi-  
cis arbitrio rem relinuen-  
dam disertè afferat, tamen  
si res in se discutiatur, sa-  
nè longè verius est, ob so-  
lum Confirmationis Sacra-  
mentum mitti non debere  
Episcopum cum persecu-  
tionis incremento ; unde  
nec ob hoc solum unquam  
missus

missus est: quæ assertio abunde probatur iudicio tot Romanorum Pontificum, qui durante persecutionis rigore, nullaque mitigacionis spe affulgente, nunquammittendum censuerunt Episcopum, etiam si confirmationis Sacramētum de-  
esset; sed tunc tandem mis-  
sus est, quando tractatus de  
nuptijs, primò quidem cū Hispaniarum Ser<sup>m</sup> Infan-  
te, deinde verò cum Ser<sup>m</sup> Domina ac Regina moder-  
na, mitiora tempora polli-  
cebatur. Nec quicquam est  
in antiqua Ecclesiæ praxi  
in contrarium. Nullum est  
exemplum, nec exempli ve-  
stigium in tota antiquita-  
te, quo ostendatur, ob so-  
lum

lum Confirmationis Sacra-  
mentum , Episcopos cum  
persecutionis incremento  
admissos , immò contra-  
rium ex Africanâ persecu-  
tione sub Arianis apertè  
conuincitur , vt doctè ab  
alijs demonstratum est. Sed  
facile est istis hominibus  
temerè pro libito , quod vo-  
lunt dicere , & pro oraculis  
Delphicis sine probatione  
vllâ simplicioribus vendi-  
tare.

*Num. 16.*

**D.** Doctor non debebat  
doctrinam adeò diffi-  
cilem fundare super Epi-  
stolam , quam , vt suppono ,  
ipsem et nouit nō esse adeò

**D** au-

*Vindiciae*  
authenticam, ut super eam  
fundari possit pūctum do-  
ctrinale.

*Censura.*

**H**Æc Propositio est te-  
meraria , in quantum  
doctrinam difficultem (cre-  
ditu nimirum ) vocat , quæ  
Conciliorum authoritate &  
Patrum consensione robo-  
ratur.

*Refutatio.*

16. **D**octrinam vocat diffi-  
cilem Discussor, quam  
num. i, ex Doctore propo-  
suerat, totâque eâ quæstio-  
ne duram & improbabilem  
demōstrauerat, qua affere-  
batur admittēdū esse Epis-  
copum

copum velob solam Cōfir-  
mationem , qualiscunque  
ea occasione accersatur in  
totum regnum persecu-  
tio , adeoque esse necessa-  
rium illud Sacramentum ,  
vt vel cùm eiusmodi in-  
commodis procurandum  
sit. Hanc ibi vocat diffici-  
lem,hæc ergo esse debet, ne  
nugatores & falsarij sint ,  
quam Patrum consensione,  
& Conciliorum authori-  
tate roboratam p̄dican.   
Sic autem genuinè intel-  
lectâ eorum sententiâ, im-  
pia est, temeraria , & scâda-  
losa : imponunt enim Ca-  
tholicorum ceruicibus o-  
nus grauissimum , temerè  
contra torrentem omnium  
planè Doctorum,quotquot